香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性概不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：3983）

建議委任董事

董事會建議委任李輝先生（「李先生」）為本公司非執行董事，其任期將由股東於股東特別

大會上批准其委任之日起直至股東於本公司2011年股東週年大會上批准委任新一屆董事

為止。李先生的董事委任須待股東於股東特別大會上批准方可作實。

李先生的履歷如下：

李輝先生，1963年出生，1987年獲得對外經濟貿易大學學士學位，後獲高級國際商務師

職稱，在國際貿易領域具有豐富的經驗，對國際貿易和資本市場的運作和發展趨勢有較

為深刻的理解。1987年8月至2000年1月，在中國五金礦產進出口總公司工作，期間曾任

五礦貿易有限公司副總經理、南美五礦有限公司總裁等職；1998年9月至2000年1月，在

北京經濟技術投資開發區總公司掛職任副總經理；2000年1月至2001年7月，擔任中國化

工進出口總公司（2003年10月更名為中國中化集團公司，以下簡稱「中化」）總經理助理、

石油中心副主任等職；2001年7月至2009年8月，任中化副總裁、石油中心主任兼中化國

際石油公司總經理；2009年9月至2010年5月，任中化副總裁兼中化石油勘探開發有限公

司總經理；2010年5月起至今，任中國海洋石油總公司副總經理。

待股東於股東特別大會上批准其委任後，李先生將與本公司訂立一份服務合約。董事會

將從股東處獲授權及參照董事會薪酬委員會的建議並根據其資歷、能力、責任及經驗釐

定其薪酬。一旦董事會確定其薪酬，本公司將相應作出公告。

李先生的任期將由股東於股東特別大會上批准其委任之日起直至股東於本公司2011年股

東週年大會上批准委任新一屆董事為止。除上文所披露者外，李先生(i)與本公司任何董

– 1 –

事、監事、高級管理人員或主要或控股股東並無關連；(ii)並無於任何股份擁有證券及期

貨條例第XV部所定義的權益；及(iii)於過去三年並無於本公司或本集團其他成員公司擔

任任何其他職務，亦無於任何其他公眾上市公司出任董事。

除本文所披露者外，李先生確認並無其他事宜須提請股東垂注，亦無就本公告所述建議

委任李先生而根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條須予披露有關委任李先生的其他資料。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙分別具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會；

「本公司」 指 中海石油化學股份有限公司（股份代碼：3983），一間於中國

成立的公司，其H股於香港聯合交易所有限公司主板上市；

「董事」 指 本公司董事；

「股東特別大會」 指 本公司將予召開及舉行以考慮並酌情批准委任李先生為非執

行董事建議的股東特別大會；

「本集團」 指 本公司及其不時擁有的子公司；

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區；

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則；

「中國」 指 中華人民共和國；

「證券及期貨條例」 指 香港法例第571章證券及期貨條例；

「股份」 指 本公司的內資股、境外上市外資股（H股）及非上市外資股；

及

「股東」 指 股份的登記持有人。

承董事會命

中海石油化學股份有限公司

公司秘書

全昌勝

中國北京

2011年6月13日

– 2 –

於本公告日期，執行董事為楊業新先生、方勇先生及陳愷先生；非執行董事為吳孟飛先

生；以及獨立非執行董事為張新志先生、徐耀華先生及顧宗勤先生。

* 僅供識別

– 3 –